
 
7 апреля 2017 года № 49 

 

 О награждении Фригиной Татьяны Сергеевны 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 14.04.2017 

 

Рассмотрев ходатайство заведующей муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением города Костромы "Детский сад № 80" 

Н. В. Васильевой от 20 марта 2017 года, в соответствии с Положением о Почётной 

грамоте Думы города Костромы, утверждённым решением Думы города Костромы 

от 28 марта 2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Фригину Татьяну Сергеевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Костромы "Детский 

сад № 80", Почётной грамотой Думы города Костромы за многолетний 

добросовестный труд в системе дошкольного образования города Костромы и в связи 

с 60-летием со дня рождения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


